Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование

Россия Федерациязы

Алтай Республика

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от « _ / / _ »  О-/. 2019 г. №

с. Онгудай

О создании комиссии по противодействию

коррупции в Муниципальном образовании «Онгудайский район»

В целях исполнения Национального плана противодействии коррупции на
2018-2020 годы, принятого Указом Президента Российской Федерации от

29.06.2018 № 378, Федерального закона от 25.12.2008

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Муниципальном
образовании «Онгудайский район» в следующем составе:

Председатель комиссии: Мунатов А.А.- Глава района (аймака)
муниципального образования «Онгудайский район»;
Заместитель председателя комиссии: Мартынюк Е. Д. -  заместитель
Главы администрации района (аймака);
Секретарь комиссии: Шнитова М.В. -  главный специалист -  юрист
администрации района (аймака);
Члены комиссии:
Рождественский С.Н -  начальник отделения МВД России по
Онгудайскому району (по согласованию);
Манинов У.У -  заместитель Главы района (аймака);
Атаров А.С -  председатель постоянной комиссии Совета депутатов
района (аймака) по вопросам местного самоуправления, правопорядка,
средствам массовой информации;
Сарбашева С. Б. -  председатель контрольно -  счетной комиссии;

2. Признать утратившим силу распоряжение от 18.12.2008 г.№501-р «О
комиссии по противодействию коррупции в Онгудайском районе».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

А.А.Мунатов